
Klasse

Elternsprecher/in 

Stellvertretung E-Mail

05A Sherin Hering-Auau sherin.soraya@gmx.de

05A/Vertretung Alexandra Trenkmann lex81@gmx.de

05B Franziska Gillmann f-gillmann@t-online.de

05B/Vertetung Marcel Welker lecram_welker@web.de

05C Steven Marx steve.marx@ymail.com

05C/Vertretung Sabrina Garlinski s.garlinski@gmx.de

06A Frank Wolfänger kontakt@nahe-bricks.de

06A/Vertretung Tanja Döhnert tanjachristina75@yahoo.de

06B Julia Hill j-hill@web.de

06B/Vertretung Holger Thunig holger.thunig@t-online.de

06C Nadine Pfleger nadinepfleger@gmx.de

06C/Vertretung Simone Jung jule.me@t-online.de

07A Heike Mohr heike_eifler@web.de

07A/Vertretung Andrea Linn andreajager@gmx.de

07B Annika Apczynski annika.apczynski@web.de

07B/Vertretung Christoph Collet colletchristoph@t-online.de

7C Dorthe Habighorst ylvieundmartha@icloud.com

7C/Vertretung Alexander Rosinus-Eckel rosinus29@gmx.de

08A Julia Scheich scheichjulia@gmail.com

08A/Vertretung Nicole Rohr Nicole-rohr@t-online.de

08B Olga Keilmann oberger83@googlemail.com

08B/Vertretung Regine Scherer regine.scherer@gmail.com

09A Alaattin Aktas alaattin-aktas@outlook.de

09A/Vertretung Irina Braun iri.braun@gmx.de

09B Marina Kerčmar rinchy22@gmail.com

09B/Vertretung Nina dos Santos Gonçalves ninadamm@icloud.com

10A Dunja Demmer demmerdunja@hotmail.com

10A/Vertretung vakant vakant

10B Jacquelin Martini jacquelinmarx@web.de

10B/Vertretung Kilian Krauß Ki.Krauss@web.de

10C Nancy Basmer nancybasmer@hotmail.com

10C/Vertretung Daniela Frey-Herrmann danielafreyherrmann@gmail.com

11 Frank Schlarb frankschlarb@web.de

11 Sabine Pretorius info@pretorius-elektro.de

11/Vertretung Susanne Steinmetz susesteinmetz@t-online.de

11/Vertretung Olesja Ruks olesja_berg@web.de

12 Nicole Heiderich nicole.heiderich1@web.de

12 Daniela Frenger heiko.daniela@gmx.de

12/Vertretung Markus Milferstedt milferstedt@gmx.de

12/Vertretung Denise Frickenschmidt denise@frickenschmidt.com

13 Alexander Schwarz alexanderschwarz@web.de

13 Bodo Parnitzky bodoparnitzky@yahoo.de

13/Vertretung Markus Schleider schleiderm@aol.com

13/Vertretung Nicole Hönes sottong@web.de

Schulstiftung Julia Scheich scheichjulia@gmail.com

Julia Hill j-hill@web.de

VFFE Angela von Ondarza angelavonondarza@web.de

Schulelternbeirat 
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